Poniżej przedstawiono uzasadnienie faktyczne i prawne dla czynności odrzucenia oferty. 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:  

Zgodnie z postanowieniami rozdziału VIII SWZ: „Każdy wykonawca zobowiązany jest przed 

upływem terminu składania ofert zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości 2.900,00 zł 

(słownie: dwa tysiące dziewięćset złotych 00/100. (…) Wniesienie wadium w pieniądzu 

przelewem na rachunek bankowy wskazany przez zamawiającego będzie skuteczne z 

chwilą uznania tego rachunku bankowego kwotą wadium (jeżeli wpływ środków pieniężnych 

na rachunek bankowy wskazany przez zamawiającego nastąpi przed upływem terminu